
Xhemal Mustedanagic: Shqiperia ka te ardhme ne futboll
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Trajneri i Shqiperise U17, Xhemal Mustedanagic pas ndeshjes kualifikuese ka folur duke uruar
lojtaret e tij per kete sukses historik. “Shqiperia ka lojtare te talentuar. Falenderoj djemte qe
dhane me te miren edhe pse ishin te lodhur. Kishim gjashte mungesa titullaresh dhe serish ja
dolem. Keta djem treguan se si mund te luash me shpirt per kombetaren tende. Shqiperia do te
kete te ardhme mjaft te suksesshme ne futboll. Kete ua them me siguri pasi e shoh se cfare
talentesh por rriten. Do provojme te bejme me te miren ne “Elite Raund” por aty eshte shume
me e veshtire”, ka thene pas ndeshjes trajneri i Shqiperise U17, Xhemal Mustedanagic.
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